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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA CAVALIER Andrea 26 VITRY SEINE 2012 R F 2.9999 0 ja

DIAS POINT Éléanor 22 VITRY FRANC 2012 F 2.9999 0 ja

HAUTION Zéline 26 VITRY SEINE 2011 R F 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2011 R F 2.9999 453578 ja

BRANDAU Lou HE Darmstädter FC 2012 R F 2.9999 452860 ja

DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.2 425975 ja

DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011 L F 2.9999 414325 ja

EULITZ Noemi WÜ PSV Stuttgart 2012 R F 1.11 508089 ja

HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.8 472478 ja

HANRATH Nike MR CTG Koblenz 2011 R F 2.9999 467994 ja

HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen 2012 R F 2.9999 423882 ja

HENKEL Marie HE Darmstädter FC 2012 R F 2.9999 461169 ja

HÜLSE Lina HE FS TV Langen 2011 R F 2.9999 458071 ja

KEIB Melissa WÜ Aalener Sportallianz 2012 R F 1.6 471200 ja

KLASEN Ida HE FC Offenbach 2011 R F 2.9999 452660 ja

KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.4 446709 ja

LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012 R F 1.1 451313 ja

LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 2011 R F 2.9999 406503 ja

LODDE Annabelle HE MTV Giessen 2012 R F 2.9999 457266 ja

LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.2 460577 ja

MANCUSO Isabella HE FC Offenbach 2012 R F 2.9999 471147 ja

MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim 2012 R F 2.9999 448288 ja

MARTWICH Doreen MR CTG Koblenz 2012 R F 2.9999 505887 ja

MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.1 425976 ja

MÜLLER Hannah BY Nürnberger FC 2011 R F 2.9999 444726 ja

MÜLLER Leonie WÜ SC Korb 2012 R F 1.12 461134 ja

PHILIPP Jule WÜ SC Korb 2011 L F 2.9999 461138 ja

REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.4 461724 ja

RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011 R F 1.5 457661 ja

SACCO Livia BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 1.6 461723 ja

STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011 R F 1.1 442294 ja

TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt 2011 R F 2.9999 118215 ja

TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg 2011 R F 2.9999 497890 ja

VON BECKH Eva HE SKG Oberhöchstadt 2011 L F 2.9999 452871 ja

WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011 R F 1.3 456741 ja

WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 2012 R F 2.9999 453584 ja

  33 Starter (33 anwesend)
 

GRE CHRYSIKOU Vasiliki HE FC Offenbach 2011 L F 2.9999 452932 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ROU GANEA Anastasia HE MTV Giessen 2011 R F 2.9999 457263 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 38 Starter (38 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 60.0000 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS F ja

2. 1 001 45.0000 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart F ja

3. 1 001 42.0000 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim F ja

4. 1 002 38.0000 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim F ja

5. 1 002 36.0000 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart F ja

6. 1 003 32.0000 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen F ja

7. 1 004 28.0000 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim F ja

8. 1 004 20.0000 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt F ja

9. 1 005 20.0000 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt F ja

10. 1 006 16.0000 GER KEIB Melissa WÜ Aalener Sportallianz F ja

11. 1 006 16.0000 GER SACCO Livia BN FC Tauberbischofsheim F ja

12. 1 008 12.0000 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt F ja

13. 1 011 2.0000 GER EULITZ Noemi WÜ PSV Stuttgart F ja

14. 1 012 2.0000 GER MÜLLER Leonie WÜ SC Korb F ja

T15. 9 000 0.0000 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim F ja

T16. 9 000 0.0000 FRA HAUTION Zéline 26 VITRY SEINE F ja

T17. 9 000 0.0000 GER MÜLLER Hannah BY Nürnberger FC F ja

T18. 9 000 0.0000 GER HENKEL Marie HE Darmstädter FC F ja

T19. 9 000 0.0000 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen F ja

T20. 9 000 0.0000 GER TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt F ja

T21. 9 000 0.0000 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC F ja

T22. 9 000 0.0000 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen F ja

T23. 9 000 0.0000 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz F ja

T24. 9 000 0.0000 FRA DIAS POINT Éléanor 22 VITRY FRANC F ja

T25. 9 000 0.0000 FRA CAVALIER Andrea 26 VITRY SEINE F ja

T26. 9 000 0.0000 GER MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim F ja

T27. 9 000 0.0000 GER HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen F ja

T28. 9 000 0.0000 GER PHILIPP Jule WÜ SC Korb F ja

T29. 9 000 0.0000 GER VON BECKH Eva HE SKG Oberhöchstadt F ja

T30. 9 000 0.0000 GER TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg F ja

T31. 9 000 0.0000 GER KLASEN Ida HE FC Offenbach F ja

T32. 9 000 0.0000 GER BRANDAU Lou HE Darmstädter FC F ja

T33. 9 000 0.0000 ROU GANEA Anastasia HE MTV Giessen F ja

T34. 9 000 0.0000 GER MARTWICH Doreen MR CTG Koblenz F ja

T35. 9 000 0.0000 GER MANCUSO Isabella HE FC Offenbach F ja

T36. 9 000 0.0000 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen F ja

T37. 9 000 0.0000 GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC F ja

T38. 9 000 0.0000 GRE CHRYSIKOU Vasiliki HE FC Offenbach F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Damen U13
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2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 38 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.11. 10:45

38 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

35 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.89% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.11. 16:24

64er KO ohne ab 16 mit Hoffnungslauf

35 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die im 16er KO zweimal verlieren sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Südbadische Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Württembergische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 10:45 | Bahn 14

HILCKEN Emil, GER BY FS TG Würzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LEHNER Mina GER Freiburger TS 1 V V V 3 V V 5 28 16 0.833 12 2.
HÜLSE Lina GER FS TV Langen 2 4 V V V3 4 V 4 26 17 0.667 9 3.
MANCUSO Isabella GER FC Offenbach 3 2 3 1 2 V V 2 18 21 0.333 -3 5.
HANELT Emilia GER TV Cannstatt 4 1 1 V 2 V V 3 19 22 0.500 -3 4.
WIEDENROTH Leana GER Darmstädter FC 5 V 1 V V V V 5 26 11 0.833 15 1.
DIAS POINT Éléanor FRA VITRY FRANC 6 2 V 0 3 0 2 1 12 29 0.167 -17 7.
EULITZ Noemi GER PSV Stuttgart 7 2 2 1 3 1 V 1 14 27 0.167 -13 6.

Runde 2 10:45 | Bahn 15

WALTER Marina, GER WÜ TV Cannstatt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARENBACH Alma GER TG Dörnigheim 1 4 1 V V 3 2 18 16 0.400 2 3.
HANRATH Nike GER CTG Koblenz 2 V 0 4 V V 3 19 15 0.600 4 2.
STEINLE Marilou GER PSV Stuttgart 3 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
MÜLLER Leonie GER SC Korb 4 0 V 0 3 V 2 13 23 0.400 -10 5.
CAVALIER Andrea FRA VITRY SEINE 5 1 0 1 V 1 1 8 23 0.200 -15 6.
SACCO Livia GER FC Tauberbischofsheim 6 V 1 0 4 V 2 15 19 0.400 -4 4.

Runde 3 10:45 | Bahn 16

KIECKBUSCH Jacob, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MARTWICH Doreen GER CTG Koblenz 1 V 3 1 2 2 0 1 13 27 0.167 -14 6.
KEIB Melissa GER Aalener Sportallianz 2 2 1 2 0 0 0 0 5 29 0.000 -24 7.
CHRYSIKOU Vasiliki GRE FC Offenbach 3 V V 0 1 V 1 3 17 18 0.500 -1 4.
MERGL Finja GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V 3 V V 5 28 12 0.833 16 1.
LODDE Annabelle GER MTV Giessen 5 V V4 V4 V 3 V 5 26 14 0.833 12 2.
HEIN Sophie GER TSV Bad Kissingen 6 V V 0 2 V4 2 3 18 20 0.500 -2 5.
LOBE MANGA Aurelia GER TG Dörnigheim 7 V V V 2 4 V 4 26 13 0.667 13 3.
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Runde 4 10:45 | Bahn 17

REKOW Jan Moritz, GER HE TV Neu Isenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RUSCHHAUPT Josephine GER TV Cannstatt 1 V 1 V 4 V 3 20 15 0.600 5 2.
HAUTION Zéline FRA VITRY SEINE 2 2 1 V 0 V 2 13 19 0.400 -6 4.
DUDA Sophie GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
PHILIPP Jule GER SC Korb 4 2 3 1 1 V 1 12 21 0.200 -9 5.
ALTUNTAS Su Helen GER Darmstädter FC 5 V V 1 V 2 3 18 15 0.600 3 3.
GANEA Anastasia ROU MTV Giessen 6 1 1 2 1 V 1 10 22 0.200 -12 6.

Runde 5 10:45 | Bahn 18

ZANNER Aurelie, GER HE TG Dörnigheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LÜBBE Martha GER PSV Stuttgart 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
BRANDAU Lou GER Darmstädter FC 2 4 V V V V 4 24 9 0.800 15 2.
MÜLLER Hannah GER Nürnberger FC 3 0 0 3 4 V 1 12 24 0.200 -12 5.
KOVÀCIKOVÀ Karolina GER TV Cannstatt 4 1 4 V V V 3 20 18 0.600 2 3.
TÜRKIS Isabela GER TV Dieburg 5 1 0 V 4 V 2 15 23 0.400 -8 4.
TRUSHEIM Luisa GER SKG Oberhöchstadt 6 1 0 4 1 4 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 6 10:45 | Bahn 19

WEIGAND Sara Marie, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 1 V 1 V V / 3 16 5 0.750 11 2.
REITMEIER Alissa GER FC Tauberbischofsheim 2 0 1 4 3 / 0 8 19 0.000 -11 5.
WENDT Jolanda GER SV Esslingen 3 V4 V V V / 4 19 3 1.000 16 1.
HENKEL Marie GER Darmstädter FC 4 1 V 0 2 / 1 8 19 0.250 -11 4.
VON BECKH Eva GER SKG Oberhöchstadt 5 0 V4 1 V / 2 10 15 0.500 -5 3.
KLASEN Ida GER FC Offenbach 6 / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STEINLE Marilou PSV Stuttgart 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER DUDA Sophie FC Tauberbischofsheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER LÜBBE Martha PSV Stuttgart 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER WENDT Jolanda SV Esslingen 4 4 19 3 1.000 16 Q

5 GER MERGL Finja FC Tauberbischofsheim 5 6 28 12 0.833 16 Q

6 GER WIEDENROTH Leana Darmstädter FC 5 6 26 11 0.833 15 Q

7 GER LEHNER Mina Freiburger TS 5 6 28 16 0.833 12 Q

8 GER LODDE Annabelle MTV Giessen 5 6 26 14 0.833 12 Q

9 GER BRANDAU Lou Darmstädter FC 4 5 24 9 0.800 15 Q

10 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 3 4 16 5 0.750 11 Q

11 GER LOBE MANGA Aurelia TG Dörnigheim 4 6 26 13 0.667 13 Q

12 GER HÜLSE Lina FS TV Langen 4 6 26 17 0.667 9 Q

13 GER RUSCHHAUPT Josephine TV Cannstatt 3 5 20 15 0.600 5 Q

14 GER HANRATH Nike CTG Koblenz 3 5 19 15 0.600 4 Q

15 GER ALTUNTAS Su Helen Darmstädter FC 3 5 18 15 0.600 3 Q

16 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina TV Cannstatt 3 5 20 18 0.600 2 Q

17 GRE CHRYSIKOU Vasiliki FC Offenbach 3 6 17 18 0.500 -1 Q

18 GER HEIN Sophie TSV Bad Kissingen 3 6 18 20 0.500 -2 Q

19 GER HANELT Emilia TV Cannstatt 3 6 19 22 0.500 -3 Q

20 GER VON BECKH Eva SKG Oberhöchstadt 2 4 10 15 0.500 -5 Q

21 GER MARENBACH Alma TG Dörnigheim 2 5 18 16 0.400 2 Q

22 GER SACCO Livia FC Tauberbischofsheim 2 5 15 19 0.400 -4 Q

23 FRA HAUTION Zéline VITRY SEINE 2 5 13 19 0.400 -6 Q

24 GER TÜRKIS Isabela TV Dieburg 2 5 15 23 0.400 -8 Q

25 GER MÜLLER Leonie SC Korb 2 5 13 23 0.400 -10 Q

26 GER MANCUSO Isabella FC Offenbach 2 6 18 21 0.333 -3 Q

27 GER HENKEL Marie Darmstädter FC 1 4 8 19 0.250 -11 Q

28 GER PHILIPP Jule SC Korb 1 5 12 21 0.200 -9 Q

29 GER MÜLLER Hannah Nürnberger FC 1 5 12 24 0.200 -12 Q

30 ROU GANEA Anastasia MTV Giessen 1 5 10 22 0.200 -12 Q

31 FRA CAVALIER Andrea VITRY SEINE 1 5 8 23 0.200 -15 Q

32 GER EULITZ Noemi PSV Stuttgart 1 6 14 27 0.167 -13 Q

33 GER MARTWICH Doreen CTG Koblenz 1 6 13 27 0.167 -14 Q

34 FRA DIAS POINT Éléanor VITRY FRANC 1 6 12 29 0.167 -17 Q

35 GER REITMEIER Alissa FC Tauberbischofsheim 0 4 8 19 0.000 -11 Q

36 GER TRUSHEIM Luisa SKG Oberhöchstadt 0 5 10 25 0.000 -15 E

37 GER KEIB Melissa Aalener Sportallianz 0 6 5 29 0.000 -24 E

9999 GER KLASEN Ida FC Offenbach 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 2 1.000 23

2 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 6 1.000 19

3 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 7 1.000 18

4 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 4 4 19 3 1.000 16

5 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 5 6 28 12 0.833 16

6 GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 5 6 26 11 0.833 15

7 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 5 6 28 16 0.833 12

8 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen 5 6 26 14 0.833 12

9 GER BRANDAU Lou HE Darmstädter FC 4 5 24 9 0.800 15

10 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 3 4 16 5 0.750 11

11 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 4 6 26 13 0.667 13

12 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 4 6 26 17 0.667 9

13 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 3 5 20 15 0.600 5

14 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz 3 5 19 15 0.600 4

15 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 3 5 18 15 0.600 3

16 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 3 5 20 18 0.600 2

17 GRE CHRYSIKOU Vasiliki HE FC Offenbach 3 6 17 18 0.500 -1

18 GER HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen 3 6 18 20 0.500 -2

19 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 3 6 19 22 0.500 -3

20 GER VON BECKH Eva HE SKG Oberhöchstadt 2 4 10 15 0.500 -5

21 GER MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim 2 5 18 16 0.400 2

22 GER SACCO Livia BN FC Tauberbischofsheim 2 5 15 19 0.400 -4

23 FRA HAUTION Zéline 26 VITRY SEINE 2 5 13 19 0.400 -6

24 GER TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg 2 5 15 23 0.400 -8

25 GER MÜLLER Leonie WÜ SC Korb 2 5 13 23 0.400 -10

26 GER MANCUSO Isabella HE FC Offenbach 2 6 18 21 0.333 -3

27 GER HENKEL Marie HE Darmstädter FC 1 4 8 19 0.250 -11

28 GER PHILIPP Jule WÜ SC Korb 1 5 12 21 0.200 -9

29 GER MÜLLER Hannah BY Nürnberger FC 1 5 12 24 0.200 -12

30 ROU GANEA Anastasia HE MTV Giessen 1 5 10 22 0.200 -12

31 FRA CAVALIER Andrea 26 VITRY SEINE 1 5 8 23 0.200 -15

32 GER EULITZ Noemi WÜ PSV Stuttgart 1 6 14 27 0.167 -13

33 GER MARTWICH Doreen MR CTG Koblenz 1 6 13 27 0.167 -14

34 FRA DIAS POINT Éléanor 22 VITRY FRANC 1 6 12 29 0.167 -17

35 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 0 4 8 19 0.000 -11
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y | 64 Tableau z | 32er Tableau A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )
 

1
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

33
MARTWICH Doreen
MR CTG Koblenz

GER   V

32
EULITZ Noemi
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

  R: WEIGAND Sara Marie (GER)

 

17
CHRYSIKOU Vasiliki
HE FC Offenbach

GRE   A

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
KOVÀCIKOVÀ Karolina
WÜ TV Cannstatt

GER  

 

 

9
BRANDAU Lou
HE Darmstädter FC

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
TÜRKIS Isabela
HE TV Dieburg

GER  

 

 

25
MÜLLER Leonie
WÜ SC Korb

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
LODDE Annabelle
HE MTV Giessen

GER  

 

Bahn 10

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

MARTWICH Doreen (33)
MR CTG Koblenz

GER   1

R: ZANNER Aurelie (GER)

Bahn 13

CHRYSIKOU Vasiliki
HE FC Offenbach

GRE   A

KOVÀCIKOVÀ Karolina
WÜ TV Cannstatt

GER   0

R: HÖPFL Amelie (GER)

Bahn 13

BRANDAU Lou
HE Darmstädter FC

GER   V 8

TÜRKIS Isabela
HE TV Dieburg

GER   7

R: HÖPFL Amelie (GER)

Bahn 12

MÜLLER Leonie
WÜ SC Korb

GER   4

LODDE Annabelle
HE MTV Giessen

GER   V

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 15

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

KOVÀCIKOVÀ Karolina
WÜ TV Cannstatt

GER   3

R: WEIGAND Sara Marie (GER)

Bahn 17

BRANDAU Lou
HE Darmstädter FC

GER   V 9

LODDE Annabelle
HE MTV Giessen

GER   7

R: WALTER Marina (GER)

Bahn 19

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

BRANDAU Lou (9)
HE Darmstädter FC

GER   6

R: ZANNER Aurelie (GER)
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5
MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
PHILIPP Jule
WÜ SC Korb

GER  

 

 

21
MARENBACH Alma
HE TG Dörnigheim

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
HÜLSE Lina
HE FS TV Langen

GER  

 

 

13
RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
VON BECKH Eva
HE SKG Oberhöchstadt

GER  

 

 

29
MÜLLER Hannah
BY Nürnberger FC

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER  

 

Bahn 12

MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

PHILIPP Jule
WÜ SC Korb

GER   5

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 9

MARENBACH Alma
HE TG Dörnigheim

GER   9

HÜLSE Lina
HE FS TV Langen

GER   V

R: HILCKEN Emil (GER)

Bahn 9

RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER   V

VON BECKH Eva
HE SKG Oberhöchstadt

GER   8

R: HILCKEN Emil (GER)

Bahn 8

MÜLLER Hannah
BY Nürnberger FC

GER   4

WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: WEIGAND Sara Marie (GER)

Bahn 14

MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HÜLSE Lina
HE FS TV Langen

GER   1

R: REKOW Jan Moritz (GER)

Bahn 15

RUSCHHAUPT Josephine
WÜ TV Cannstatt

GER   4

WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   V

R: WEIGAND Sara Marie (GER)

Bahn 18

MERGL Finja
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

WENDT Jolanda
WÜ SV Esslingen

GER   V 9

R: REKOW Jan Moritz (GER)
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3
LÜBBE Martha
WÜ PSV Stuttgart

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

35
REITMEIER Alissa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

30
GANEA Anastasia
HE MTV Giessen

ROU   3

  R: HILCKEN Emil (GER)

 

19
HANELT Emilia
WÜ TV Cannstatt

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
HANRATH Nike
MR CTG Koblenz

GER  

 

 

11
LOBE MANGA Aurelia
HE TG Dörnigheim

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
SACCO Livia
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

27
HENKEL Marie
HE Darmstädter FC

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
WIEDENROTH Leana
HE Darmstädter FC

GER  

 

Bahn 7

LÜBBE Martha
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

REITMEIER Alissa (35)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: HERZ Elisbeth (GER)

Bahn 8

HANELT Emilia
WÜ TV Cannstatt

GER   6

HANRATH Nike
MR CTG Koblenz

GER   V

R: WEIGAND Sara Marie (GER)

Bahn 14

LOBE MANGA Aurelia
HE TG Dörnigheim

GER   V

SACCO Livia
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 14

HENKEL Marie
HE Darmstädter FC

GER   2

WIEDENROTH Leana
HE Darmstädter FC

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)

Bahn 14

REITMEIER Alissa (35)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HANRATH Nike
MR CTG Koblenz

GER   7

R: REKOW Jan Moritz (GER)

Bahn 8

LOBE MANGA Aurelia
HE TG Dörnigheim

GER   V 9

WIEDENROTH Leana
HE Darmstädter FC

GER   6

R: WUNDLING Ivo (GER)

Bahn 18

REITMEIER Alissa (35)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

LOBE MANGA Aurelia (11)
HE TG Dörnigheim

GER   V 9

R: REKOW Jan Moritz (GER)
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7
LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
MANCUSO Isabella
HE FC Offenbach

GER  

 

 

23
HAUTION Zéline
26 VITRY SEINE

FRA  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER  

 

 

15
ALTUNTAS Su Helen
HE Darmstädter FC

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
HEIN Sophie
BY TSV Bad Kissingen

GER  

 

  Bahn 11

31
CAVALIER Andrea
26 VITRY SEINE

FRA   V

34
DIAS POINT Éléanor
22 VITRY FRANC

FRA   1

  R: ZANNER Aurelie (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 15

LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

MANCUSO Isabella
HE FC Offenbach

GER   0

R: ZANNER Aurelie (GER)

Bahn 15

HAUTION Zéline
26 VITRY SEINE

FRA   1

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

R: ZANNER Aurelie (GER)

Bahn 10

ALTUNTAS Su Helen
HE Darmstädter FC

GER   V

HEIN Sophie
BY TSV Bad Kissingen

GER   9

R: ZANNER Aurelie (GER)

Bahn 17

CAVALIER Andrea
26 VITRY SEINE

FRA   1

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: ZSCHÄTZSCH Daniel (GER)

Bahn 8

LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   6

R: WUNDLING Ivo (GER)

Bahn 17

ALTUNTAS Su Helen
HE Darmstädter FC

GER   3

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: WALTER Marina (GER)

Bahn 19

LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   V

DUDA Sophie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

R: ZANNER Aurelie (GER)
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  Bahn 17

1
DUDA Sophie (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

8
KOVÀCIKOVÀ Karolina (16)
WÜ TV Cannstatt

GER   3

  R: WALTER Marina (GER)

  Bahn 18

5
WIEDENROTH Leana (6)
HE Darmstädter FC

GER   V

4
REITMEIER Alissa (35)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

  R: ZANNER Aurelie (GER)

  Bahn 19

3
BRANDAU Lou (9)
HE Darmstädter FC

GER   2

6
DUMMER Elisabeth (10)
TH KSZU Meiningen

GER   V

  R: WEIGAND Sara Marie (GER)

  Bahn 16

7
RUSCHHAUPT Josephine (13)
WÜ TV Cannstatt

GER   V

2
MERGL Finja (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

  R: ZSCHÄTZSCH Daniel (GER)

  Bahn 17

1
KOVÀCIKOVÀ Karolina (16)
WÜ TV Cannstatt

GER   V

8
LODDE Annabelle
HE MTV Giessen

GER   6

  R: WALTER Marina (GER)

  Bahn 15

5
HÜLSE Lina (12)
HE FS TV Langen

GER   9

4
RUSCHHAUPT Josephine (13)
WÜ TV Cannstatt

GER   V

  R: HILCKEN Emil (GER)

  Bahn 15

3
HANRATH Nike (14)
MR CTG Koblenz

GER   6

6
WIEDENROTH Leana
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: HILCKEN Emil (GER)

  Bahn 17

7
DUMMER Elisabeth (10)
TH KSZU Meiningen

GER   V 9

2
ALTUNTAS Su Helen (15)
HE Darmstädter FC

GER   8

  R: WALTER Marina (GER)
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  Bahn 17

1
STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

8
RUSCHHAUPT Josephine (13)
WÜ TV Cannstatt

GER   7

  R: HILCKEN Emil (GER)

  Bahn 16

5
DUDA Sophie (2)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

4
LOBE MANGA Aurelia (11)
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 19

3
LEHNER Mina (7)
BS Freiburger TS

GER   7

6
WIEDENROTH Leana
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: WALTER Marina (GER)

  Bahn 15

7
DUMMER Elisabeth (10)
TH KSZU Meiningen

GER   V

2
WENDT Jolanda (4)
WÜ SV Esslingen

GER   9

  R: REKOW Jan Moritz (GER)

Bahn 18

STEINLE Marilou
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

LOBE MANGA Aurelia (11)
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: REKOW Jan Moritz (GER)

Bahn 19

WIEDENROTH Leana (6)
HE Darmstädter FC

GER   7

DUMMER Elisabeth (10)
TH KSZU Meiningen

GER   V

R: HILCKEN Emil (GER)

Bahn 19

LOBE MANGA Aurelia (11)
HE TG Dörnigheim

GER   9

DUMMER Elisabeth (10)
TH KSZU Meiningen

GER   V

R: PUPPATTI Pierre (FRA)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2 U

2 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 5 U

3 GER BRANDAU Lou HE Darmstädter FC 9 U

4 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 35 U

5 GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 6 L

6 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 10 L

7 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 13 L

8 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 16 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 1 U

2 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 4 U

3 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 7 U

4 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 11 U

5 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2 L

6 GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 6 L

7 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 10 L

8 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 13 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

2 GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 2011

3 GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

3 GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 2012

8er Tableau

5 GER DUDA Sophie BN FC Tauberbischofsheim 2011

6 GER WENDT Jolanda WÜ SV Esslingen 2011

7 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012

8 GER RUSCHHAUPT Josephine WÜ TV Cannstatt 2011

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011

10 GER BRANDAU Lou HE Darmstädter FC 2012

11 GER KOVÀCIKOVÀ Karolina WÜ TV Cannstatt 2011

12 GER REITMEIER Alissa BN FC Tauberbischofsheim 2011

Hoffnungslauf 13-16

13 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen 2012

14 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 2011

15 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz 2011

16 GER ALTUNTAS Su Helen HE Darmstädter FC 2011

32er Tableau

17 GER LÜBBE Martha WÜ PSV Stuttgart 2011

18 DNF GRE CHRYSIKOU Vasiliki (Direktausscheidung) HE FC Offenbach 2011

19 GER HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen 2012

20 GER HANELT Emilia WÜ TV Cannstatt 2011

21 GER VON BECKH Eva HE SKG Oberhöchstadt 2011

22 GER MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim 2012

23 GER SACCO Livia BN FC Tauberbischofsheim 2011

24 FRA HAUTION Zéline 26 VITRY SEINE 2011

25 GER TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg 2011

26 GER MÜLLER Leonie WÜ SC Korb 2012

27 GER MANCUSO Isabella HE FC Offenbach 2012

28 GER HENKEL Marie HE Darmstädter FC 2012

29 GER PHILIPP Jule WÜ SC Korb 2011

30 GER MÜLLER Hannah BY Nürnberger FC 2011

31 FRA CAVALIER Andrea 26 VITRY SEINE 2012

32 GER MARTWICH Doreen MR CTG Koblenz 2012

64 Tableau

33 ROU GANEA Anastasia HE MTV Giessen 2011
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Platz Nation Name Verein Jg.

34 GER EULITZ Noemi WÜ PSV Stuttgart 2012

35 FRA DIAS POINT Éléanor 22 VITRY FRANC 2012

Vorrunde

36 GER TRUSHEIM Luisa HE SKG Oberhöchstadt 2011

37 GER KEIB Melissa WÜ Aalener Sportallianz 2012

MED GER KLASEN Ida (Vorrunde) HE FC Offenbach 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T13-16T8 T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

CZE STEPANEK Petr 0 0 0

FRA CN PUPPATTI Pierre 2 1 3 0 0

GER BAUER-HöPFEL Simone 0 0 0

CN EIFLER Ulrich 0 0 0

E FELLMANN Emelie 0 0 0

D GAMKE Ella 0 0 0

E HÖPFL Amelie 2 2 0 0

KAPPUS Bastian 0 0 0

TERZI Tymur 0 0 0

E WEIGAND Sara Marie 1 1 2 2 1 7 0 0

E WUNDLING Ivo 2 2 0 0

E HILCKEN Emil 1 1 2 2 1 1 8 0 0

E KAISER Leonie 0 0 0

EVENIUS Jonathan 0 0 0

ZSCHÄTZSCH Daniel 1 1 2 0 0

D EMMERICH Jaron 0 0 0

D ZANNER Aurelie 1 1 4 2 1 9 0 0

D REKOW Jan Moritz 1 2 3 1 7 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

CN KIECKBUSCH Jacob 1 2 1 4 0 0

D SPRINGBORN Alexander 0 0 0

EBERHARDT Sabrina 0 0 0

D WALTER Marina 1 2 2 1 1 7 0 0

23 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

Silber GER LOBE MANGA Aurelia HE TG Dörnigheim 2011

Bronze GER STEINLE Marilou WÜ PSV Stuttgart 2011

Bronze GER WIEDENROTH Leana HE Darmstädter FC 2012


